CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 ­ CEP 87010­260 ­ Maringá ­ PR ­ http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 64/2017

Maringá, 03 de fevereiro de 2017.

                                                  Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que
determine o recapeamento asfáltico das vias públicas do Jardim São Domingos, no Distrito de Iguatemi.

                                                  Trata­se de local cuja malha asfáltica é antiga e recebeu pouca manutenção,
buracos e ondulações na pista são frequentes, situação que tem causado grandes transtornos à locomoção dos
munícipes. Aliado a isso, ainda existem ruas no Jardim São Domingos que sequer possuem malha viária,
local com considerável população residente e que recebeu poucas manutenções, mas que espera­se tenha a
atenção da Administração Municipal.

                                                  Atenciosamente, Vereador William Gentil.

                                                  Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por William Charles Francisco de Oliveira, Vereador, em
07/02/2017, às 11:59, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0040370 e o código CRC 7DD95A56.

17.0.000000124­4 0040370v2